неклассифициро-
ванных поступлений
6
0,00
0,00
остаток планируемых
поступлений
6
26 021,18
0,00
0,00
26 021,18
остаток планируемых
выплат
1 2 3 4 5 10
906 0709 0000000000 244 225 0,00
906 0702 0000000000 244 226 0,00
906 0709 0000000000 244 226 0,00
906 0709 0000000000 244 341 0,00
906 0702 0000000000 244 342 50 792,99
906 0709 0000000000 244 342 0,00
906 0709 0000000000 244 343 0,00
906 0702 0000000000 244 346 0,00
906 0709 0000000000 244 346 0,00
50 792,99
Ответственный исполнитель
76
08304S000 0,00
082032000 0,00
08304S000 89 503,50
0,003 000,003 000,0008304S000
0,00
8
597 335,14 0,00082032000 648 128,13
11 340,0008304S000 11 340,00 0,00
08304S000 0,00 0,000,00
0,00082032000 0,00 0,00
08304S000 9 120,00 9 120,00 0,00
761 091,63 710 298,64 0,00
Главный бухгалтер Огорелышева Е.В.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
"12" марта 2026 года
1 32
758 591,76130
180 0,00
2 499,87440
761 091,63
2.2. Выплаты
Выплаты
Код
вида
расхода
Ц стРзПр Код доп. кл.
Код
КОСГУ
Ведомст
во планируемые
732 570,58
4
0,00
89 503,50
735 070,45
2 499,87
фактические
0,00
0,00
0,00
5
9
в том числе
восстановлено
выплат
49 251,38
0,00
43 758,00
0,00
5 493,38
51 32 4
на начало года 0,00 0,000,00 0,00
24 771,81 0,00 0,00на отчетную дату 0,00
2. Операции со средствами бюджетного (автономного) учреждения
2.1. Поступления
Код доп. класс.
Поступления
Код КОСГУ
фактические
в том числе возврат
поступлений
планируемые
ОТЧЕТ
о состоянии лицевого счета автономного учреждения № 33906001550
"31" декабря 2025 года
Наименование финансового органа
Финансовое управление администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской
области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа №1Наименование автономного учреждения
Наименование органа, осуществляющего
Управление образования администрации муниципального округа
Горноуральский Свердловской областифункции и полномочия учредителя
Периодичность: месячная
Единица измерения: руб.
1. Остаток средств на лицевом счете
ВсегоОстаток средств на лицевом счете
в том числе:
субсидии на
государственное
задание
средств, находящихся
во временном
распоряжении
средств бюджетных
(автономных)
учреждений
Номер страницы 1
Всего страниц 1